
Д Е Н - датум - 00:00 часот

1



Д Е Н - датум - 00:00 часот

2



3

СРЕДА - 14.09.2016 - 20:00 часот

СВЕЧЕНО ОТВOРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛОТ

20:00 ч. Кревање на фестивалското знаме

20:15 ч.  Поздравна реч на Градоначалникот 
на Општина Крива Паланка г-дин Арсенчо 
Алексовски

20:30 ч. Лауреат на фестивалот Јелена 
Жугич – реч за лауреатот Лилјана Мазева 

21:00 ч. - Свечено доделувањe на 
признанието за лауреат за 2016 година
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ЧЕТВРТОК - 15.09.2015 - 20:00 часот

ТЕАТАР КОМЕДИЈА 

„СТЈУАРДЕСИ“
- Марк Камолети - 

Режија: Синиша Ефтимов

Актери:
БЕРНАРД – Атанас Атанасовски
РОБЕРТ - Валентин Костадиновски – Тино
БЕРТА - Марија Кондовска
ГАБРИЕЛА - Кристина Ласовска
ГЛОРИЈА – Жаклина Петровска
ГРЕТА - Тања Мицков                               
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ПЕТОК  - 16.09.2016 - 12:00 часот (ЛУ Градски Музеј)

 

30 ГОДИНИ ЛИТЕРАТУРНО 
ТВОРEШТВО НА 

м-р ТРАЈЧЕ КАЦАРОВ

Промотор:  Страшко Милошевски
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ПЕТОК - 16.09.2016 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР ТУЗЛА, БОСНА И 
ХЕРЦЕГОВИНA

СВРШУВАЧКА
- Антон Павлович Чехов -

Режија: Миљенко Иликтаревиќ

Лица: СТЕПАН СТЕПАНОВИЌ ЦУБУКОВ - 
Решад Барчиќ 
НАТАЛИЈА СТЕПАНОВНА (негова ќерка) - 
Елвира Аљукиќ
ИВАН ВАСИЉЕВИЌ ЛОМОВ (нивен сосед) - 
Миленко Иликтаревиќ
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САБОТА - 17.09.2016 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „БОРА СТАНКОВИЌ“
ВРАЊЕ , РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КАДЕ МИ Е ЖЕНАТА ?!
- Лука Ѓакомаци -

Адаптација и режија: Лилијана Ивановиќ

Актери:
ЃОКА – Бојан Јовановиќ
ПЕРА – Марко Петричевиќ
СТОЈАНКА – Жетица Дејановиќ 
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НЕДЕЛА - 18.09.2016 - 20:00 часот

НУЦК „ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ“
ТЕАТАР  КУМАНОВO

„ИДИОТИ“
- Муза Павлова -

Режија: Мирослав Петковиќ
Актери:
Александра Михајловска
Мартин Лазаревски
Марко Трајковиќ
Владо Дојчиновски
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ПОНЕДЕЛНИК - 19.09.2016 - 12:00 часот (ЛУ Градски Музеј)

ПРОМОЦИЈА НА НОВ РОМАН 
„ПРЕТСТАВА“
- Гоце Ристовски -

Промотори: Проф. Д-р Димитар Пандев
Јулијана Величковска
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ПОНЕДЕЛНИК - 19.09.2016 - 20:00 часот

ПРОДУКЦИЈА  „КАКО ВАМ ДРАГО“ БЕЛГРАД, 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

„ЗАПОЗНАЈ ГО ТАТКО МИ“
- Алан  Ејкборн -

Режија: Сташа Копривица
Актери:
Андреј Шепетковски
Нина Јанковиќ
Андрија Данчиќ
Катарина Гојковиќ



11

ПОНЕДЕЛНИК -19.09.2015 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР „НЕВЕНА КОКАНОВА“

ДУПНИЦА, РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА

АФЕРАТА ВО ВЕСТМИНСТЕР ХОТЕЛ

- Реј Куни -

Режија  и адаптација: Светислав Пеев

Играат:
Ивајло Калојанчев
Светислав Пеев
Ивајло Захариев
Василка Сумева
Марија Миради

Георги Бојаџиев
Викторија Јанева
Иван Иванов
Снежана Малковска
Николај Иванов
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ВТОРНИК - 20.09.2016 - 20:00 часот

НАРОДЕН ТЕАТАР СТЕРИЈА ВРШАЦ,
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ЗЛА ЖЕНА
- Јован Стерија Поповиќ -

Режија:  Јован Грујиќ
Играат:
Гроф ТРИФИЌ - Иван Ѓорѓевиќ
СУЛТАНА - Дојна Петровиќ
ПЕРСИДА - Моника Болдовина Бугле
СТЕВАН - Срѓан Радивојевиќ
СРЕТА - Драган Џанкиќ
ПЕЛА - Тамара Тамчи Тоскиќ / Вања 
Радошевиќ
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СРЕДА - 21.09.2016 - 20:00 часот

СТУДИО ПРИЗОР,  
БЕЛГРАД, РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГОСПОДИН ПРАТЕНИК

Текст и режија: Раде Вукотиќ

Играат:
Марко Живиќ
Катерина Марковиќ
Сташа Радуловиќ
Саша Јоксимовиќ
Бојана Грабовац
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ПЕТОК - 23.09.2016 - 20:00 часот

ДРАМСКО СТУДИО  

Н.У ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА

НЕ СЕ КЛАДИ НА АНГЛИЧАНИ

Текст: Владимир Гурѓевиќ
Режија: Глигор Цветковски

Играат::
ПИКСИ- Александар Ристовски
ПАУН - Кристијан Алексовски
БУЛЕ - Кристијан Цековски



ПОКРОВИТЕЛ  НА ФЕСТИВАЛОТ:

Општина Крива Паланка

ОРГАНИЗАЦИОНЕН ОДБОР:

Арсенчо Алексовски – претседател

Страшко Милошевски – уметнички директор

Антонио Давитковски – координатор

Лилјана Стојановска – член

Лидија Митовска – член

Александар Рангелов – член




